
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  

общеобразовательная   школа № 21 имени кавалера ордена Мужества В.С. Бараева  

городского округа Сызрань  Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 21 г.о. Сызрань) 

 
П Р И К А З  

 

 

    «02»  _сентября_  2025г.                                                № 160/4 

  

О работе школьной службы медиации на 2025-2026 учебный год  

 

          В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа вновь 

выявленных детей группы риска и улучшения психологического микроклимата в классах, 

школе, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации 

участников конфликтных ситуаций, формирования у учащихся умения регулирования 

конфликта без физического насилия и оскорбления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить состав членов школьной медиации: 

-Алешкова С.А. – педагог-психолог: куратор ШСП; 

- Демченкова Е.Д. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими             

общественными объединениями; 

- Бухвалова Я.О. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

- Елистратова К.А. – председатель Совета обучающихся; 

- Безрукова А.А., ученица 9Г класса; 

- Жданова В.О., ученица 9Г класса; 

- Карабасова Е.С., ученица 9Г класса; 

 2. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2025-2026 учебный год. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            О.Г. Исаева 


		2025-09-02T16:58:20+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна




